

DODATEK č.1

ke smlouvě o dílo č. objednatele S202200209
uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník,
v platném znění

Název zakázky:

„Nymburk, Regenerace sídliště Jankovice – III. etapa“**Smluvní strany**

1. Objednatel: Město Nymburk
Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk
IČ: 00239500
DIČ: CZ00239500
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Nymburk
Číslo účtu: 27-0504359359/0800
Jednající/zastoupená: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města Nymburk

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Bc. Zuzana Nekovářová, vedoucí odboru rozvoje a investic
tel.: [REDACTED]

(dále jen "objednatel") na straně jedné

2. Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.
Sídlo: V Mlejniku 608/3a, 500 11 Hradec Králové
IČ: 27532208
DIČ: CZ27532208
Zápis v obchodním rejstříku: zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové,
oddíl B, vložka 2720
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupená: Jakubem Vyskočilem, předsedou představenstva
Ing. Pavolem Pechou, členem představenstva

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Ing. Jan Dyntar, e- mail: [REDACTED]

(dále jen "zhotovitel") na straně druhé

Předmět Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

Předmětem Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je úprava článku IV. Odst.1. Smlouvy **Cena díla, který se mění takto:**

Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (Příloha č. 1 Smlouvy) a činí:

	Cena bez DPH	DPH celkem 21%	Cena vč.DPH
Cena dle SoD	21.621.990,27 Kč	4.540.617,96 Kč	26.162.608,23 Kč
Cena dle dodatku SoD č.1	-108.747,94 Kč	-22.837,07 Kč	-131.585,01 Kč
Cena celkem	21.513.242,33Kč	4.517.780,89 Kč	26.031.023,22 Kč

Zbývající odstavce článku IV. Smlouvy zůstávají beze změny.

Ostatní ujednání Dodatku č.1

1. Změnový list č. 1 je součástí tohoto Dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1.
2. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.
3. Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města Nymburk č. 380/2022 ze dne 24.08.2022.

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku č. 1 připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

Za zhotovitele:

Za objednatele:

V Hradci Králové, dne:

V Nymburce, dne:

Ing. Pavo
Pecha

Datum: 2022.09.09
09:49:02 +02'00'

.....
Ing.Pavol Pecha
člen představenstva



22.09.2022
07:57

.....
Ing. Tomáš Mach, Ph.D.
starosta

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.: 1 smlouva o dílo SOD ze dne 8.4.2022

Název stavby:	Nymburk - Regenerace sídliště Jankovice III. etapa
Investor:	Město Nymburk Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk IČ: 00239500, DIČ: CZ00268810
Zhotovitel:	SOVIS CZ, a.s. V Mlejniku 608/3a, 500 11 Hradec Králové IČ: 27532208, DIČ: CZ27532208

Důvod a popis změny**1) Plochy, sanace**

- Po odfrézování asfaltového krytu bylo rozhodnuto o ponechání části stávajícího betonového podkladu (parkovací stání ul. Růžová, chodníky vnitroblok).
- Vybourané betony nebyly odváženy na skládku s poplatkem, došlo k jejich předrcení. Betonový recyklát byl částečně využit do sanací, tímto opatřením dochází k úspoře na straně investora.
- Kabely VO v ulici Růžová u č.p. 2123-2126 budou vedeny pod chodníkem z důvodu kolize trasy se stávající zelení, kabel bude veden v chrániče uložené na pláni.
- Vzrostlý javor v parkovišti u č.p. 2127 byl v kolizi s navrženými zpevněnými plochami, bylo tedy rozhodnuto o jeho pokácení a rozšíření parkovacích stání. Z důvodu kolize navržené zeleně se stávajícími inženýrskými sítěmi, jejichž umístění neodpovídalo podkladům, které poskytli správci sítí projektantovi, byla navržena změna umístění zeleně.

2) Úprava požárních nástupních ploch ve vnitrobloku

Pro zjednodušení výstavby požárních nástupních ploch a zachování stávajících betonových chodníků jako podklad pod dlážděný pojižděný chodník bylo rozhodnuto spojit postraní pásy ze zatravnovací dlažby do jednoho pásu umístěného směrem dovnitř zatravněného vnitrobloku. Pás pro požární nástup bude zachován v šířce 6,5m (3,0m pojižděný chodník a 3,5m zatravnovací plastová dlažba oproti původní kombinaci 1,5 pás zatravnovací dlažby blíže k objektům, 3,0m pojižděný chodník a 2,0m pás zatravnovací dlažby směrem k travnaté ploše.

Přílohy změnového listu:	Rozpočet víceprací/méněprací
	Situace stavby ze dne 22.6.2022

Cena díla

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH)	21 621 990,27 Kč	s DPH	26 162 608,23 Kč
Cena díla dle předchozích dodatků (bez DPH)	- Kč	s DPH	0,00 Kč
Cena změny			
Odpočet (bez DPH)	- 1 857 650,14 Kč		
Přípočet (bez DPH)	1 748 902,20 Kč		
Celková cena změny (bez DPH)	- 108 747,94 Kč		
Celková cena díla (bez DPH)	21 513 242,33 Kč	s DPH	26 031 023,22

Smluvní termín dokončení díla:	do 35 kalendářních týdnů od zahájení stavebních prací
Konečný termín realizace díla je provedením této změny:	do 35 kalendářních týdnů od zahájení stavebních prací

Stanovisko technického dozoru stavby:	Stanovisko zhotovitele stavby:
Schvalují: KIPS Nymburk s.r.o. Palackého tř. 229 288 02 Nymburk IČ: 26703513 dne: [redacted]	Schvalují: SOVIS SOVIS CZ, a.s. V Mlejniku 608/3a, 500 11 Hradec Králové IČ: 27532208 DIČ: CZ27532208 dne: 11.08.2022

Stanovisko projektanta stavby:	Stanovisko investora:
Schvalují: [redacted] dne: 08.2022	Schvalují: [redacted] dne: 11.08.2022 MĚSTO NYMBURK Odbor rozvoje a investic 288 28 NYMBURK

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3311/22/015
Stavba: Nymburk - Regenerace sídliště Jankovice III. etapa Dodatek č.1 OPRAVA

KSO:
Místo: Nymburk

CC-CZ:
Datum: 28. 12. 2021

Zadavatel:
Město Nymburk

IČ: 00239500
DIČ: CZ00239500

Zhotovitel:
SOVIS CZ, a.s.

IČ: 27532208
DIČ: CZ27532208

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-108 747,94
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -108 747,94	Výše daně -22 837,07
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-131 585,01

Projektant



Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



MĚSTO NYMBURK
Odbor rozvoje a investic
288 28 NYMBURK
- 1 -


SOVIS CZ, a.s.
V Mlejniku 608/3a, 500 11 Hra
IČ: 27532208 DIČ: CZ27



Datum a podpis: 11.08.2022

Razítko

Datum a podpis: 11.08.2022

Razítko

KIPS Nymburk s.r.o.
Palackého tř. 228
288 02 Nymburk
IČ: 26703513



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3311/22/015

Stavba: Nymburk - Regenerace sídliště Jankovice III. etapa Dodatek č.1 OPRAVA

Místo: Nymburk

Datum: 28. 12. 2021

Zadavatel: Město Nymburk

Projektant:

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-108 747,94	-131 585,01
1A	SO 101 Dopravní plochy - III.etapa - sanace a plochy	-167 947,99	-203 217,07
1B	SO 101 Dopravní plochy - III.etapa - parkovací stání	49 390,05	59 761,96
2A	SO 401 Veřejné osvětlení - III.etapa	9 810,00	11 870,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Regenerace sídliště Jankovice III. etapa Dodatek č.1 OPRAVA

Objekt:

1A - SO 101 Dopravní plochy - III.etapa - sanace a plochy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Nymburk

Zhotovitel:

SOVIS CZ, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 12. 2021

IČ:

00239500

DIČ:

CZ00239500

IČ:

27532208

DIČ:

CZ27532208

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-167 947,99

DPH základní
snižená

Základ daně
-167 947,99
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-35 269,08
0,00

Cena s DPH

v CZK

-203 217,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

MĚSTO NYMBURK
Odbor rozvoje a investic
288 23 NYMBURK
- 1 -

SOVIS
SOVIS CZ, a.s.
V Mlejniku 608/3
IČ: 27532208

Datum a podpis: 11.08.2022

Razítko

Datum a podpis:

11.08.2022 Razítko

KIPS Nymburk s.r.o.
Palackého tř. 209
288 02 Nymburk
IČ: 23703519

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Regenerace sídliště Jankovice III. etapa Dodatek č.1 OPRAVA

Objekt:

1A - SO 101 Dopravní plochy - III.etapa - sanace a plochy

Místo:

Datum: 28. 12. 2021

Zadavatel: Město Nymburk

Projektant:

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-167 947,99

HSV - Práce a dodávky HSV

-167 947,99

1 - Zemní práce

-308 659,83

1-1 - Případná výměna podloží

-89 483,60

5 - Komunikace pozemní

0,00

5-2 - Konstrukce B - parkovací plochy

-115 143,13

5-3 - Konstrukce C - chodníky, plochy u kontejnerů

-130 186,00

5-5 - Konstrukce E - zesílený chodník

-127 346,40

5-7 - Konstrukce G - živičný chodník

-177 160,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

263 513,04

997 - Přesun sutě

299 048,05

998 - Přesun hmot

217 469,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Regenerace sídliště Jankovice III. etapa Dodatek č.1 OPRAVA

Objekt:

1A - SO 101 Dopravní plochy - III.etapa - sanace a plochy

Místo:

Datum: 28. 12. 2021

Zadavatel: Město Nymburk

Projektant:

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-167 947,99
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-167 947,99
D	1		Zemní práce				-308 659,83
3	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-281,600	50,00	-14 080,00
	W		"ponechaný betonový podklad parkoviště ul. Růžová" - 2*(70,4*2)		-281,600		
	W		Součet		-281,600		
4	K	113107177	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-281,600	170,00	-47 872,00
	W		"ponechaný betonový podklad parkoviště ul. Růžová" - 2*(70,4*2)		-281,600		
	W		Součet		-281,600		
6	K	113107176	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-822,600	130,00	-106 938,00
	W		"zesílený chodník vnitroblok" -307,6		-307,600		
	W		"živičný chodník" -515		-515,000		
	W		Součet		-822,600		
7	K	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	-822,600	40,00	-32 904,00
	W		"zesílený chodník vnitroblok" -307,6		-307,600		
	W		"živičný chodník" -515		-515,000		
	W		Součet		-822,600		
14	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	-84,898	110,00	-9 338,78
	W		"zesílený chodník vnitroblok" -369,12*0,23		-84,898		
	W		Součet		-84,898		
17	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-84,898	150,00	-12 734,70
	W				-84,898		
	W		Součet		-84,898		
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-84,898	15,00	-1 273,47
19	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-152,816	280,00	-42 788,48
	W		-84,898*1,8		-152,816		
	W		Součet		-152,816		
23	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuštěním	m2	-2 036,520	20,00	-40 730,40
	W		"parkovací plochy"-281,6		-281,600		
	W		"chodník - nepřesná výměra ve výkazu výměr" -765,8		-765,800		
	W		"zesílený chodník vnitroblok" -369,12		-369,120		
	W		"živičný chodník" -620		-620,000		
	W		Součet		-2 036,520		
D	1-1		Případná výměna podloží				-89 483,60
29	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	-3 205,000	110,00	-352 550,00
216	K	564931312	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	3 205,000	82,08	263 066,40
D	5		Komunikace pozemní				0,00
D	5-2		Konstrukce B - parkovací plochy				-115 143,13
32	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-312,889	170,00	-53 191,13
	W		-281,6*5/4,5		-312,889		
	W		Součet		-312,889		
33	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	-281,600	220,00	-61 952,00
	W		"ponechaný podklad parkoviště ul. Růžová" -2*(70,4*2)		-281,600		
	W		Součet		-281,600		
D	5-3		Konstrukce C - chodníky, plochy u kontejnerů				-130 186,00
42	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-765,800	170,00	-130 186,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"původní rozpočet-chybná výměra v rozpočtu" -(1860+197)		-2 057,000		
	W		"bude provedeno" (141+935)*3,6/3		1 291,200		
	W		Součet		-765,800		
	D	5-5	Konstrukce E - zesílený chodník				-127 346,40
49	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-369,120	220,00	-81 206,40
	W		-307,6*3,6/3		-369,120		
	W		Součet		-369,120		
50	K	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm	m2	-307,600	300,00	-92 280,00
	W		"vnitroblok - ponechání stávajícího podkladu"				
	W		-2*(8,4+1,5+16,5+1,5+16,8+1,5+16,6+1,5+12,7)		-154,000		
	W		-2*(8+2,7+15,4+2,7+15,6+2,7+15,4+2,7+11,6)		-153,600		
	W		Součet		-307,600		
217	K	R1	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 80 mm	m2	307,600	150,00	46 140,00
	W		"vnitroblok - dorovnání stávajícího betonového podkladu do potřebné nivelety"				
	W		2*(8,4+1,5+16,5+1,5+16,8+1,5+16,6+1,5+12,7)		154,000		
	W		2*(8+2,7+15,4+2,7+15,6+2,7+15,4+2,7+11,6)		153,600		
	W		Součet		307,600		
	D	5-7	Konstrukce G - živičný chodník				-177 160,00
66	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-618,000	170,00	-105 060,00
	W		-515*3,6/3		-618,000		
	W		Součet		-618,000		
70	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	-515,000	240,00	-123 600,00
218	K	R2	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 50 mm	m2	515,000	100,00	51 500,00
	W		"dorovnání stávajícího betonového podkladu do potřebné nivelety" 515		515,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				263 513,04
85	K	91-1-1	ochrana stávajících kabelů - ruční odkopání	bm	83,500	150,00	12 525,00
	W		"původní rozpočet" -(30+25+25)		-80,000		
	W		"skutečnost"				
	W		"CETIN" 91,5		91,500		
	W		"THERMOSERVIS" 61,5		61,500		
	W		"VO - stávající kabely" 10,5		10,500		
	W		Součet		83,500		
86	K	91-1-2	ochrana stávajících kabelů, položení kabelů do chráničky	bm	83,500	80,00	6 680,00
87	K	91-1-3	ochrana stávajících kabelů - chráničky	bm	83,500	150,00	12 525,00
88	K	91-1-4	ochrana stávajících kabelů - zásyp	bm	83,500	50,00	4 175,00
104	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-137,000	280,00	-38 360,00
	W		"vnitroblok - sloučení nástupních ploch"				
	W		-(8,4+16,5+16,8+16,6+12,7)		-71,000		
	W		-(8+15,4+15,6+15,4+11,6)		-66,000		
	W		Součet		-137,000		
105	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	-137,000	100,00	-13 700,00
109	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	-149,900	150,00	-22 485,00
	W		"živičný chodník, pro osazení obruby"				
	W		8,6+3,5+6+1,5+1,5+1,5+3+2+5+3,8+13,7+2+3+1,5+15,9		72,500		
	W		9,1+2+5,5+3+10,8+3,1+14,9+3,1+8,2+2+7,3+2+11,8		82,800		
	W		"vchody vnitroblok" 4*1,5+4*2,7		16,800		
	W		"cesty k pískovišti vnitroblok" 4*1,5+4*2		14,000		
	W		"vstupy Růžová" 8*2		16,000		
	W		"vstupy Šeříková" 4*2		8,000		
	W		"původní rozpočet" -360		-360,000		
	W		Součet		-149,900		
219	K	919735125	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 200 do 250 mm	m	422,400	482,40	203 765,76
	W		"ul. Růžová"				
	W		"odříznutí kraje parkovišť - beton s výztuží" 70,4*2		140,800		
	W		"proříznutí rýhy pro osazení obruby parkoviště - beton s výztuží" 70,4*4		281,600		
	W		Součet		422,400		
220	K	919735126	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 250 do 300 mm	m	100,400	628,20	63 071,28
	W		"ul. Šeříková"				
	W		(4,2+3+11,1+2,7+6+17+6,2)*2		100,400		
	W		Součet		100,400		
221	M	55241020	poklop šachtový třída D400, čtvercový rám 850, vstup 600mm, bez ventilace	kus	1,000	8 172,00	8 172,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
222	M	59224660	poklop šachtový betonová výplň+litina 785(610)x16mm D400 bez odvětrání	kus	8,000	3 393,00	27 144,00
	W		"výměna stávajících poklopů na dešťové kanalizaci, demontáž a osazení obsaženo v položce rektifikace"8		8,000		
	D	997	Přesun sutě				299 048,05
208	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-300,132	70,00	-21 009,24
	W		"odpočet ponechané plochy chodníky a parkoviště"				
	W		"pč 3" -281,6*0,3*1,8		-152,064		
	W		"pč 7" -822,6*0,1*1,8		-148,068		
	W		Součet		-300,132		
209	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-2 701,188	1,00	-2 701,19
	W		-300,132*9		-2 701,188		
	W		Součet		-2 701,188		
210	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	-457,314	70,00	-32 011,98
	W		"odpočet ponechané plochy chodníky a parkoviště"				
	W		"pč 4" -281,6*0,3*2,2		-185,856		
	W		"pč 6" -822,6*0,15*2,2		-271,458		
	W		Součet		-457,314		
211	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-25 980,525	1,00	-25 980,53
	W		-2886,725*9		-25 980,525		
	W		Součet		-25 980,525		
212	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	-2 886,725	95,00	-274 238,88
	W		"bude provedeno drcení" - (77+10,2+834,375+420,875+1368,75+12,8+87,125+75,6)		-2 886,725		
	W		Součet		-2 886,725		
214	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	-300,132	280,00	-84 036,96
	W		"odpočet ponechané plochy chodníky a parkoviště" -300,132		-300,132		
	W		Součet		-300,132		
223	K	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	2 429,411	116,10	282 054,62
	W		"původní rozpočet" 2886,725		2 886,725		
	W		"odpočet ponechané plochy komunikace a parkoviště" - 185,856-271,458		-457,314		
	W		Součet		2 429,411		
224	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2 429,411	188,10	456 972,21
	W		"naložení předrceného betonu na deponii" 2429,411		2 429,411		
	D	998	Přesun hmot				217 469,88
215	K	998223011	Přesun hmot po pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1 812,249	120,00	217 469,88
	W		"přesuny navezené ŠD z deponie do konstrukce stavby"				
	W		"p.č. 32" 484,42		484,420		
	W		"p.č. 33" 579,197		579,197		
	W		"p.č. 41" 317,85		317,850		
	W		"p.č. 49" 454,689		454,689		
	W		"obruba vnitroblok" -17,742-6,165		-23,907		
	W		Součet		1 812,249		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Regenerace sídliště Jankovice III. etapa Dodatek č.1 OPRAVA

Objekt:

1B - SO 101 Dopravní plochy - III.etapa - parkovací stání

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 12. 2021

Zadavatel:

Město Nymburk

IČ:

00239500

DIČ:

CZ00239500

Zhotovitel:

SOVIS CZ, a.s.

IČ:

27532208

DIČ:

CZ27532208

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			49 390,05
DPH základní snížená	Základ daně 49 390,05 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 10 371,91 0,00
Cena s DPH	v CZK		59 761,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: 11.08.2022

Razítko

Datum a podpis: 11.08.2022

Razítko

MĚSTO NYMBURK
Odbor rozvoje a investic
288 28 NYMBURK
- 1 -

SOVIS
SOVIS CZ, a.s.
V Mlejnků 608/3a, 500 11 Hradec
IČ: 27532208 DIČ: CZ2753

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Regenerace sídliště Jankovice III. etapa Dodatek č.1 OPRAVA

Objekt:

1B - SO 101 Dopravní plochy - III.etapa - parkovací stání

Místo:

Datum: 28. 12. 2021

Zadavatel: Město Nymburk

Projektant:

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

49 390,05

HSV - Práce a dodávky HSV

49 390,05

1 - Zemní práce

13 795,02

1-1 - Případná výměna podloží

13 505,63

5-2 - Konstrukce B - parkovací plochy

29 926,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-5 977,00

9-1 - Mobiliář

-12 864,00

9-2-1 - Odstranění

4 078,00

9-2-2 - Výsadby

2 040,00

998 - Přesun hmot

4 885,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Regenerace sídliště Jankovice III. etapa Dodatek č.1 OPRAVA

Objekt:

1B - SO 101 Dopravní plochy - III.etapa - parkovací stání

Místo:

Datum: 28. 12. 2021

Zadavatel: Město Nymburk

Projektant:

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							49 390,05
D	HSV		Práce a dodávky HSV				49 390,05
D	1		Zemní práce				13 795,02
14	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	9,261	110,00	1 018,71
	W		4,9*4,5*0,42		9,261		
16	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,336	300,00	1 900,80
	W		(19,3-3,1-3,0)*0,6*0,8		6,336		
17	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,597	150,00	2 339,55
	W		9,261+6,336		15,597		
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,597	15,00	233,96
19	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	28,075	280,00	7 861,00
	W		15,597*1,8		28,075		
	W		Součet		28,075		
23	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	22,050	20,00	441,00
	W		4,9*4,5		22,050		
D	1-1		Případná výměna podloží				13 505,63
24	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	6,615	110,00	727,65
	W		4,9*4,5*0,3		6,615		
	W		Součet		6,615		
25	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,615	150,00	992,25
26	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,615	15,00	99,23
27	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	11,907	280,00	3 333,96
	W		6,615*1,8		11,907		
	W		Součet		11,907		
28	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	22,050	20,00	441,00
	W		4,9*4,5		22,050		
	W		Součet		22,050		
216	K	564931312	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	22,050	73,80	1 627,29
30	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	22,050	220,00	4 851,00
31	K	919726221	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z polyesteru podélná/příčná pevnost 100/50 kN/m	m2	22,050	65,00	1 433,25
D	5-2		Konstrukce B - parkovací plochy				29 926,60
32	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	22,050	170,00	3 748,50
	W		4,9*4,5		22,050		
	W		Součet		22,050		
33	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	22,050	220,00	4 851,00
	W		4,9*4,5		22,050		
34	K	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm do 300 m2	m2	22,050	250,00	5 512,50
36	M	59245030-1	dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní zatraňovací	m2	22,712	350,00	7 949,20
	W		22,05*1,03		22,712		
	W		Součet		22,712		
37	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	1,005	600,00	603,00
	W		22,05*0,3*0,08*1,9		1,005		
	W		Součet		1,005		
40	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	31,200	50,00	1 560,00
41	K	564871-1	Výplň zasakovacích prostorů štěrkodrtí fr. 32-64	m3	6,336	900,00	5 702,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		(19,3-3,1-3,0)*0,6*0,8		6,336		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-5 977,00
99	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	-13,900	300,00	-4 170,00
	WV		-4,5-4,5-4,9		-13,900		
103	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-13,900	130,00	-1 807,00
	D	9-1	Mobiliář				-12 864,00
126	K	936001002-2	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotností do 1,0 t - mříže ke stromům	kus	-3,000	1 100,00	-3 300,00
	WV		-3		-3,000		
	WV		Součet		-3,000		
128	M	74910200-1-p	rám ochranný ke stromům žárově zinkovaná ocelová nosná konstrukce/1600x1600x200x30mm + ochrana kmene - již zakoupené - převoz ze skladu na území města Nymburk	kus	-3,000	500,00	-1 500,00
	WV		-3		-3,000		
	WV		Součet		-3,000		
130	K	9169911-1	Lože pro ukotvení rámu pro mříže ke stromům z betonu prostého	m3	-3,840	2 100,00	-8 064,00
	WV		-3*(1,6*4*0,2)		-3,840		
	WV		Součet		-3,840		
	D	9-2-1	Odstranění				4 078,00
152	K	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
	WV		"ul. Růžová, javor mléč" 1		1,000		
153	K	112201113	Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	600,00	600,00
154	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	160,00	160,00
156	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	700,00	700,00
158	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	1,000	300,00	300,00
159	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	2,300	60,00	138,00
160	K	162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	1,000	10,00	10,00
162	K	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	1,000	160,00	160,00
164	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	1,000	10,00	10,00
	D	9-2-2	Výsadby				2 040,00
173	M	0265-2	Třešeň Schmittova /Prunus x schmittii/ ok 14-16	kus	-3,000	5 000,00	-15 000,00
	WV		-3		-3,000		
	WV		Součet		-3,000		
183	M	0265-13	Dřevozec trojtrnný /Gleditsia triacanthos/ ok 14-16	kus	3,000	5 000,00	15 000,00
185	K	184215132-1	Ukotvení kmene dřevin k ochraně podpěrné konstrukci mříže	kus	-3,000	200,00	-600,00
186	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	3,000	100,00	300,00
187	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	9,000	260,00	2 340,00
	WV		3*3		9,000		
	WV		Součet		9,000		
	D	998	Přesun hmot				4 885,80
215	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	40,715	120,00	4 885,80
	WV		4,19+8,335+6,173+8,2+1,889+3,881+1,005+10,328-2,16-1,126		40,715		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Regenerace sídliště Jankovice III. etapa Dodatek č.1 OPRAVA

Objekt:

2A - SO 401 Veřejné osvětlení - III.etapa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Nymburk

Zhotovitel:

SOVIS CZ, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 12. 2021

IČ:

00239500

DIČ:

CZ00239500

IČ:

27532208

DIČ:

CZ27532208

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				9 810,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	9 810,00	21,00%	2 060,10	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		11 870,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

MĚSTO NYMBURK
Odbor rozvoje a investic
288 28 NYMBURK
- 1 -

SOVIS
V Mlejnsku 608/3a, 5
IČ: 27532208
Králové
08

Datum a podpis:

11.08.2022

Razítko

Datum a podpis:

11.08.2022

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Regenerace sídliště Jankovice III. etapa Dodatek č.1 OPRAVA

Objekt:

2A - SO 401 Veřejné osvětlení - III.etapa

Místo:

Datum: 28. 12. 2021

Zadavatel:

Město Nymburk

Projektant:

Zhotovitel:

SOVIS CZ, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 810,00

HSV - HSV

9 810,00

SO 401-III - Veřejné osvětlení - etapa III

9 810,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Regenerace sídliště Jankovice III. etapa Dodatek č.1 OPRAVA

Objekt:

2A - SO 401 Veřejné osvětlení - III.etapa

Místo:

Datum: 28. 12. 2021

Zadavatel: Město Nymburk

Projektant:

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							9 810,00
D		HSV	HSV				9 810,00
D		SO 401-III	Veřejné osvětlení - etapa III				9 810,00
58	K	1123-4563	CHRÁNIČKA KABELU DN 50	m	196,200	50,00	9 810,00
	W		"ul. Růžová - z důvodu kolize trasy se zelení uložení kabelů do chodníku na pláň"				
	W		2*(1,2+70,4+3,2+1,2+6+2,6+11,8+1,7)		196,200		